
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна

Про підтримку проекту 
Попаснянської дитячої школи мистецтв 
«З музикою в серці»

«й

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», згідно Положення про обласний конкурс 
проектів місцевого розвитку (далі-Положення), затвердженого розпорядженням 
голови облдержадміністрації - керівника військово-цивільної адміністрації від 
20.06.2017 №408 (у редакції розпорядження голови обласної державної 
адміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
11.03.2019 № 201) зобов’язую :

1. Погодити проект «З музикою в серці» Попаснянської дитячої школи 
мистецтв для подання на обласний конкурс проектів місцевого розвитку.

2. Управлінню фінансів Попаснянської районної державної адміністрації 
(Карачевцевій Г.В.) забезпечити співфінансування проекту «З музикою в 
серці» у сумі 158,398 тис. гривень (сто п’ятдесят вісім тисяч триста дев’яносто 
вісім гривен 00 коп.), у разі його перемоги на обласному конкурсі проектів 
місцевого розвитку у 2019 році.

В.о. голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації Р. КОЛЕСНИК


